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Batı’nın bi-
limsel üstünlüğünü Eski Yunan
çoktanrıcılığının, Yahudiliğin ve
Hıristiyanlığın bir başarısı olarak
gösterenler, Doğu’nun bilimsel
geriliğini tümüyle Müslümanlı-
ğa bağlamaktadırlar. Oysa Müs-
lümanlar, 827-1107 yılları arasın-
da yeryüzünde bilimin tek ön-
cüsü durumundaydılar. İşte İs-
lam'da Bilimin Yükselişi ve Çö-
küşü bunun belgeleriyle dolu.
Peki ama, nasıl oldu da Müslü-
manlar 400 yıl süren bilim öncü-
lüğünü Batı’ya kaptırıp Batı’dan
bilim dilenir duruma düştüler?
Bir bakıma bu kitap, bugüne
dek doyurucu bir yanıt verile-
meyen bu soruyu bilimsel veri-
lere dayanarak, herkesin anlaya-
bileceği bir dille yanıtlıyor...
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Necati Güngör'ün daha önce
yayımlanmış "Şehr-i Şirin İstan-
bul" ve "Bir Hayal İstanbul" ad-
lı kitaplarının devamı görünü-
münde. Kitapta, Bizans döne-
minde birbirinden uzak köyler

halinde bulunan, ancak Osman-
lının keşfedip zenginleştirdiği
cennet köşesi Boğaz semtleri-
nin o büyülü ve gizemli havası-
nı soluyacaksınız... Gerek Knut
Hamsun, Adolphus Slade, Max
Müller gibi geçmiş yüzyıllarda
İstanbul'un büyüsüne kapılan
Batılı yazarların kaleme aldıkla-
rı Boğaziçi izlenimleri, gerekse
Yahya Kemal, Ahmet Hamdi
Tanpınar, Ahmet Haşim gibi İs-
tanbul tutkunu yerli yazarların
anıları ve gözlemleri bir arada,
adeta bir Boğaziçi tarihini oluş-
turuyor. Aynı yayınevi, Necati
Güngör'ün bu kapsamlı çalış-
masının yanı sıra, yine İstan-
bul’u işleyen yeni kitaplarıyla
okurlarını buluşturmayı amaç-
lıyor.
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2020'li yıl-
lar... Postni-

şinde Yüce Pir'in oturduğu Yeni
Dünya Düzeni tarikatı iktidarı-
nı hızla güçlendirmektedir. Ta-
rikatı oluşturan vâsıl, sâlik, mü-
rid ve tâlipler, "Son Hakikat"
dedikleri dünya görüşlerini ge-
zegenin bütününe tebliğ et-
mekle yükümlüdürler. Dünya
halkları ya "Tekleşmiş Varo-
luş"ta eriyecekler ya da genleri
yok edilmek suretiyle mutlak
bir biyolojik ölümle karşı karşı-
ya bırakılan Sömürülmezler'in

ve Lanetliler'in kaderini payla-
şacaklardır. Postmodern Fa-
şizm, "Tek bir dünya, tek bir
devlet, tek bir bayrak!" sloga-
nıyla özetlenen çağdaş değerle-
rini, evrensel medyanın tüm
olanaklarını kullanarak dayatır.
Yüce Pir'in Kutsal Koalisyonu
ile baş edebilecek tek bir güç
vardır: Schrödinger'in kedisi.
Erwin Schrödinger'in kedisi,
yeni fiziğin maskotudur. Aynı
anda ölü ve diri olabilmek gibi
akıl almaz bir bilimsel gerçekli-
ği temsil eden Schrödinger'in
kedisi, Yüce Pir'in ve onun
Kutsal Koalisyonu’nun önün-
deki tek engeldir. Buna karşın,
Schrödinger'in Kedisi bir bilim-
kurgu romanı değildir. Tersine,
1950-2035 yılları arasında yaşa-
yan, Çankırı doğumlu psikote-
rapist İmre Kadızade'nin, yıl-
dızların İblis'i resmetmekte
kullanılan taşlar olarak görün-
dükleri bir ortamdan, 21. yüzyı-
la, yeni fiziğe, kaos teorisine,
bulanık mantığa uzanan zihin-
sel cenklerinin öyküsüdür. Alev
Alatlı'nın uzun yıllardır üzerin-
de çalıştığı dev romanı, ülke-
miz edebiyatındaki ilk çaplı
'Anti-Ütopya' özelliğini, altını
çizdirecek bir tonlamayla oku-
run ve düşünebilen Türk insa-
nının ilgisine sunuyor. Bir geri-
lim romanının tempo ve heye-
canını bir an bile elden kaçır-
madan, ülke olarak neden ön-
insanlar aşamasında kaldığımı-
zın çözümlemelerini yapıyor.
Bu gerçeği acımasız ve çarpıcı
bir biçimde yüzümüze vuruyor.
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Osmanl ı l a r
için sikke, hutbeyle birlikte
egemenliğin en önemli iki sim-
gesinden biriydi. Altın ve gü-
müş sikkeler elden ele, bölge-
den bölgeye taşındıkça hüküm-
darın gücünü ülkenin en uzak
köşelerine ulaştırıyorlardı. Os-
manlılar, paranın bolluğu ve pi-
yasalardaki dolaşımının ticaret
ve ekonomi üzerindeki olum-
suz etkileriyle yaşamak ve mü-
cadele etmek zorunda kalmış-
lar. Buna karşın yine de para
konularında genellikle esnek
ve pragmatik davranmışlardır.
Bu kitap, Orhan Bey'in darp et-
tirdiği ilk gümüş akçeden, im-
paratorluğun son yıllarında kul-
lanılan kaimelere kadar Os-
manlı para tarihinin altı yüzyıl-
lık serüvenini anlatıyor. 

Prof. Dr. Şevket Pamuk, Os-
manlı arşivlerindeki titiz araş-
tırmalarla desteklenen çalışma-
larında Osmanlı para düzenini
bütün boyutlarıyla ele alıyor.
Geniş Osmanlı coğrafyasında
tedavül eden sikkeleri, Osman-
lı ekonomi politikalarını, tağşiş-
leri, enflasyonu, kredi ve finans
kurumlarını, para piyasalarını,
ayrıca bunların yerel gelişmeler
ve küresel güçlere bağlı olarak
evrimini ayrıntılı biçimde ince-
liyor. 
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